
муниципальное автономное дошкольное образовательное 

 учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №110 «ТЕРЕМОК» 
50029 г. Краснодар, Жлобы ул.2,тел/факс (861) 275-29-62 

 
П Р И К А З 

 

30.09.2024г.                                                                             №145 - «О»   
 

Об организации платных дополнительных образовательных услуг  

 

            На основании постановления администрации муниципального 

образования города Краснодара от 31.01.2023г. №390 «Об утверждении цен на 

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным 

видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным дошкольным 

образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад №110 «Теремок» 

приказываю: 

1. Открыть в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 110» 

платные дополнительные образовательные услуги с 01.10.2024г. 

2. Платные дополнительные образовательные  услуги осуществлять по 

следующим направлениям: 

обучение по дополнительным общеразвивающим программам художественной 

направленности: 

 обучение по программе «Волшебная кисточка» (5-6лет) по 1 занятию в 

неделю (174,71за одно занятие) -3 группы (21 ребёнок); код бух.учёта-32 

 обучение по программе «Я люблю танцевать» (5-6лет) по 2 занятия в 

неделю (122,30 за одно занятие) -2 группы (19 детей); код бух.учёта-30 

 обучение по программе «Я люблю танцевать» (6-7лет) по 2 занятия в 

неделю (122,30 за одно занятие) -3 группы (30 детей); код бух.учёта-31 

обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально-

гуманитарной направленности: 

 обучение по программе «Учимся читать» (6-7лет) по 2 занятия в неделю 

(222,96 за одно занятие) - 6 групп (30 детей);код бух.учёта-35 

 обучение по программе «Весёлый английский» (6-7лет) по 2 занятия в  

           неделю (222,96 за одно занятие) -5 групп (25 детей); код бух.учёта-34 

3. Назначить ответственным за осуществление платных дополнительных 

образовательных услуг старшего воспитателя Коваль Г.Б. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ МО 

г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 110»                             И.Н.Болотова  

 

 Списки прилагаются 



     

Списки детей  посещающих кружки  МАДОУ МО г.Краснодар  

«Центр – детский сад № 110»  

  

по программе «Я люблю танцевать» 6-7лет 

 Группа  №1 
 

№п/п Ф.И.О. 

1 Новиков Ярослав 

2 Романов Артём 

3 Орляк Артём 

4 Будагова Валерия 

5 Бужалевич Анжелина 

6 Ворстер Виктория 

7 Маркин Арсений 

8 Миронова Софья 

9 Кушковая Вероника 

10 Киракосян Лика 

 

по программе «Я люблю танцевать»6-7лет 

 Группа  №2 
 

№п/п Ф.И.О. 

1 Матвейкина Карина 

2 Калашникова Мария 

3 Шадура Дмитрий 

4 Поникарева Александра 

5 Ефимочкина Полина 

6 Колесников Кирилл 

7 Галстян Амина 

8 Муратов Роман 

9 Козаева Алина 

10 Денисенко Степан 

 

по программе «Я люблю танцевать» 6-7лет 

 Группа  №3 
 

№п/п Ф.И.О. 

1 Насонова Анастасия 

2 Савичев Филипп 

3 Лавридис Костя 

4 Соседко София 

5 Соловьёв Архип 

6 Беспалова Алиса 

7 Савченко Миша 

8 Савенко Максим 

9 Скобликов Степан 

10 Дорошенко Аделина 

 



по программе «Я люблю танцевать» 5-6лет 

 Группа  №4 (5-6) 
 

 
№п/п Ф.И.О. 

1 Горбачёв Артем 

2 Чуешова Майя 

3 Дурова Василиса 

4 Горкавченко Агния 

5  Тарасов Даня 

6  Урих Надя 

7  Доронина Агата 

8  Любимова Николь 

9  Ус Алиса 

10 Тутов Демид 

Группа  №5 (5-6)   
 

№п/п Ф.И.О. 

1 Семёнов Владислав  

2  Кубахов Максим 

3  Пономарёва Алиса 

4  Бутузова Рада 

5  Полюхова Даша 

6  Вихренко Саша 

7  Дубенский Макар 

8  Козуб Семён 

9  Лиходедова Ксюша 

10   

  

Списки детей 

по программе «Волшебная Кисточка» (5-6 лет) 

  

Группа  №1 
 

№п/п Ф.И.О. 

1 Еровенко Юра 

2 Чуешова Майя 

3 Дурова Василиса 

4 Ашуралиева Алина 

5 Горкавченко Агния 

6 Урих Надя 

7 Доронина Агата 

Группа  №2 
 

№п/п Ф.И.О. 

1  Солохин Александр 

2  Любимова Николь 

3  Полюхова Дарья 

4  Ус Алина 



5 Семенов Владислав 

6 Кубахов Максим 

7 Понамарёва Алиса 

 

  

Группа  №3 
 

№п/п Ф.И.О. 

1  Мелантьев Витя 

2  Бутузова Рада 

3  Квитко Вероника 

4  Дубенский Макар 

5  Козуб Семён 

6  Лиходедова Ксения 

7  Тутов Демид 

   

Списки детей 

по программе «Учимся читать» (6-7 лет) 

 

Группа  №1 

 
№п/п Ф.И.О. 

1 Ширяева Арина  

2 Калашникова Мария   

3  Литвиненко Ульяна 

4  Саранчун Максим 

5  Матвейкина Карина 

  

   

Группа  №2 

 

№п/п Ф.И.О. 

1 Рыбина Анастасия 

2 Шкроб Роман 

3 Самарский Вова 

4 Евстратов Алексей 

5 Чергин Максим 

  
 

 

Группа  №3 

 

№п/п Ф.И.О. 

1 Кескинов Дима 

2 Колесников Кирилл 

3 Тодорашко Алиса 

4 Козлов Федор 

5 Киреев Вадим 

6 Деркачёва Ева 



Группа  №4 

 

№п/п Ф.И.О. 

1 Новиков Ярослав 

2 Романов Артём 

3 Орляк Артём 

4 Киселёв Марк 

5 Омельяненко Роман 

  

 
 

 

Группа  №5 

 

№п/п Ф.И.О. 

1 Дубинин Лев 

2 Будагова Валерия 

3 Федотов Илья 

4 Коломыцева Ульяна 

5 Ворстер Виктория 

6  

 

   

Группа  №6 

 

№п/п Ф.И.О. 

1 Чаплыгин Платон 

2 Бужалевич Анжелика 

3 Давлетина Вика  

4 Трубина Надя 

5 Маркин Арсений 

6  

 

 

 

 

Списки детей 

по программе «Весёлый английский» (6-7 лет) 

 

Группа  №1 

 

№п/п Ф.И.О. 

1 Литвинов Андрей 

2 Дубинин Лев 

3 Поникарева Саша 

4 Медушевский Лев 

5 Ефимочкина Полина 

 

 

 



 

Группа  №2 

 

№п/п Ф.И.О. 

1 Чаплыгин Платон 

2 Давлетина Вика 

3 Шадура Дмитрий 

4 Трубина Надя 

5 Чепурная Меланья 

 

 

 

 

 

Группа  №3 

 

№п/п Ф.И.О. 

1 Ширяева Арина 

2 Рыбина Анастасия 

3 Козлов Миша 

4 Беспалова Алиса 

5 Кескинов Дима 

 

 

Группа  №4 

 

№п/п Ф.И.О. 

1  Миронова Софья 

2  Киреев Вадим 

3  Деркачёва Ева 

4  Скобликов Стёпа 

5  Дорошенко Аделина 

 

 

 

 

Группа  №5 

 

№п/п Ф.И.О. 

1 Кардыбаева Лиза 

2 Муратов Рома 

3 Козлов Фёдор 

4 Соседко София 

5 Коломыцева Ульяна 

 


		2024-10-09T13:15:49+0300
	Болотова Ирина Николаевна




